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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

551 00 Instituto de Acceso a la Información Pública del Edo. de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

J Otros servicios generales

0.00 0.00

D Urbanización

0.00 0.00

R Prevención, Control y Fiscalización

0.00 0.00

00 Programa normal de operación

0.00 0.00

A01 Acceso a la información pública gubernamental

0.00 0.00

A001 Promover y garantizar la transparencia y el 
acceso a la información  pública.                                                                                                                                                                             

0.00
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0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0
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0

4,796,580 2,443,773

2,352,807

1,212,453

1,124,645

1,231,320

1,228,162

1,832,088

1,755,520

611,685

597,287

0

0

0

0

717,124

700,002

1,033,083

1,013,504

383,426

355,356

20,707

20,004

289,433

263,941

0.00
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