

## GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - MARZO)



Página: 1 de 1

Fecha: 20/09/2012

PTO2012-53.2

## ORGANISMO PÚBLICO: 551 00 Instituto de Acceso a la Información Pública del Edo. de Chiapas

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL				PRESUPUESTO \$			
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA I	INMIGRANTE C	OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA																0.00	0.00
INSTITUCIONALES																0.00	0.00
J	Otros servicios generales															0.00	0.00
D	Urbanización															0.00	0.00
R	Prevención, Control y Fiscalización															0.00	0.00
00	Programa normal de operación															0.00	0.00
A01	Acceso a la información pública gubernamental															0.00	0.00
A001	Promover y garantizar la transparencia y el acceso a la información pública.	Habitante	4,796,580 0	2,443,773 2,352,807	1,212,453 1,124,645 0	1,231,320 1,228,162 0	1,832,088 1,755,520	611,685 597,287	0 0	0	717,124 700,002	1,033,083 1,013,504	383,426 355,356	20,707 20,004	289,433 263,941	0.00	0.00
			, and the second	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Lic. Hermann Hoppenstedt Pariente

Consejero General del IAIP-Chiapas